Przychody i rozchody budzetu w 2022 r. — realizacja za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r.

Zatacznik nr 3

Dochody

41957 125,56

21697 375,55

51,71

Wydatki

48 572 772,71

20 761 979,57

42,74

Wynik budzetu

6615647,15

935 395,98

Przychody ogétem:

7811731,42

9711 383,51

124,32

Kredyty

§ 952

1506 084,27

598 042,14

39,71

Pozyczki

§ 952

Pozyczki na finansowanie
zadan realizowanych

z udziatem $rodkow
pochodzgcych z budzetu UE

§ 903

Sptaty pozyczek udzielonych

§ 951

Prywatyzacja majatku jst

§ 944

Nadwyzka budzetu z lat
ubiegtych

§ 957

Papiery warto$ciowe
(obligacje)

§ 931

Wolne $rodki, o ktérych
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§ 950

1716 470,00

1718 779,41

100,13

Przychody jednostek
samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych $rodkow
pienieznych na rachunku
biezacym budzetu,
wynikajgcych z rozliczenia
dochodoéw i wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych
ze szczegOlnymi zasadami
wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych
ustawach

§ 905

4589 177,15

7 394 561,96

161,13

Roz

chody ogétem:

1196 084,30

601 471,45

50,29

Spfaty kredytow

§ 992

1085 823,27

546 336,26

50,32

Sptaty pozyczek

§ 992

110 261,03

55 135,19

50,00

Sptaty pozyczek otrzymanych
na finansowanie zadan
realizowanych z udziatem
Srodkéw pochodzacych z
budzetu UE

§ 963

Udzielone pozyczki

§ 991

Lokaty

§ 994

Wykup papierow
wartosciowych (obligaciji)

§ 982

Rozchody z tytutu innych
rozliczen

§ 995

Mirostaw
Jakubcza

k

Elektronicznie
podpisany przez
Mirostaw
Jakubczak
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